[bookmark: _GoBack]PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TIỂU HỌC THỦY AN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 01 tháng 02 năm 2023

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 02/2023

*. Nhiệm vụ trọng tâm:
          1. Tiếp tục thực hiện nghiêm túc công tác phòng chống dịch bệnh .
     	2. Tiếp tục ổn định mọi nề nếp chuyên môn sau Tết Nguyên Đán Quý Mão 2023
		3. Xây dựng kế hoạch PTGD năm học 2023-2024. Duyệt KHPTGD với PGD.
	4. Tổ chức thi Viết và trình bày bài đẹp cấp trường.
	5. Tham dự Hội nghị giới thiệu SGK lớp 4 năm học 2022-2023.
	6. Tham dự chuyên đề cấp thị xã môn Khoa học, LS-ĐL.
	7. Tổ chức đề xuất, lựa chọn SGK lớp 4 năm học 2023-2024.
	8. Tham gia giải bóng đá TNNĐ cấp thị xã năm học 2022-2023.
*. Lịch cụ thể:
	Ngày
	Nội dung công tác
	Bộ phận thực hiện

	30/01-28/02
	Học  chương trình từ tuần 20-24
	Toàn trường

	03/02
	Tổ chức thi Viết và trình bày bài đẹp cấp trường.
	CBGV, HS

	06/02
	Duyệt Kế hoạch PTGD năm học 2023-2024
	BGH, KT

	13-17/02
	Tham dự Hội nghị giới thiệu SGK lớp 4 năm học 2022-2023.
	BGH, GV dự kiến dạy lớp 4 năm học 2023-2024

	16- 25/02
	Tổ chức đề xuất, lựa chọn SGK lớp 4 năm học 2023-2024
	CBGV, PH

	18/02
	Tham dự chuyên đề cấp thị xã môn Khoa học, LS-ĐL.
	BGH, Ngân, Huyền

	01-28/02
	Lựa chọn, ôn luyện, tham gia giải giải bóng đá TNNĐ cấp thị xã năm học 2022-2023.
	BGH, TPT, HS

	Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (b/c);
- Trang TTĐT trường;
- Các bộ phận (t/h);
  - Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

                              [image: C:\Users\welcome\Downloads\CON DAU va chu ky Hạnh.png]

     Trần Thị Hạnh

image1.png